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Hei alle bobilvenner 
og godt nytt år!

Det sies ‘nytt år’ og nye muligheter, men er det slik? Rundt oss skjer 
det så mye at vi lurer på, hva blir det neste? Det er ikke godt å spå inn i 
fremtiden, sier noen. 

Norsk Bobilforening står også for noen vanskelige valg fremover. 
Vi hadde et landsmøte i 2025 som viste at det var utfordringer for det 

nye AU og Landsstyret. Styret fikk på plass et ekstraordinært Lands-
møte der vi måtte justere medlemskontingenten noe. Selv med en slik 
justering, er det ikke nok for foreningen til å ha en sunn økonomi. Dette 
har styret arbeidet med, og noen har vært tydelige på at det må gjøres 
drastiske ting, og det fort. Det er da trist at noen tillitsvalgte trekker seg, 
når en burde stå sammen. Vi håper og vil arbeide for at Region Nord-
land og Region Nord skal kunne komme opp å gå igjen. Vi kan ikke 
være som skomakeren som sovnet ved sin lest.

Styret vil gjøre de tiltak som er nødvendige for at Norsk Bobil-
forening skal fungere i tiden fremover, og være der for medlemmene 
sine. Det kan uansett være tungt å stå i dette arbeidet, men vi gjør det 
fordi vi liker bobillivet og medlemmene våre. Medlemmene er ryggra-
den i hele organisasjonen, og styret er bare verktøyet vi må bruke. Sty-
ret vi sitter med nå, vil stå på uansett.

Styret arbeider for å få på plass vedtekter, retningslinjer og et budsjett 
slik Landsmøtets intensjon for en organisasjon skal være. Vi har ikke 
ligget på latsiden med vårt arbeide, men vi trenger av og til litt 
arbeidsro. 

Det hyggelige er at nå planlegger våre medlemmer vårens bruk av 
bobilen. Noen har sikkert en plan for når bilen skal ut fra garasjen eller 
hotellet. Ser også at arbeidet med medlemstreff har startet. Det planleg-
ges påsketurer og annet. Vi gleder oss.

Det er også trist at jeg må meddele at Landstreffet i Region Nordland 
har blitt avlyst. Dette med Landstreff bør sees på, eller at man finner en 
litt annen strategi for hvordan dette arrangementet skal foregå. Tidene 
forandrer seg, og vi gjør kanskje tingene annerledes i dag. Lag gjerne 
tema om dette til medlemsmøte eller regionsmøter. Det er viktig at vi 
kan få innspill på dette.

Bobilhilsen fra Åge
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